
CONFORM ADV1193123

I.D.: 53603937

Data publicarii	22.01.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.260,49 RON - 2.260,49 RON

Descriere: Dispozitiv manual Praim, de legat bandă PP 12MM buc 1 585.00 585.00 Bandă de Legat PP 12 , 12X0.55X2500M buc 3 139.00 417.00 capse metalice bandă PP 13 mm, 2000 buc/cutie buc 1 99.00 99.00 Folie Stretch Manuală, Transparentă, 23 microni buc 1 14.99 14.99 Geam filtru sudura cu dimensiunile 90 X 110 buc 5 8.90 44.50 Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii, Ama, granulatie 150, rola 25 m x 120 mm buc 1 86.51 86.51 Cot PVC cu inel, D 315 mm, 87 grade buc 2 165.00 330.00 Vata minerala de sticla Isover Rio Alu caserata cu aluminiu 12000 x 1200 x 50 mm BUC 1 133.49 133.49 "Șufe otel UR-CC (cârlig-cârlig) 18 mm,2m" buc 2 275.00 550.00
